
 
На основу члана 66. став 1. Пословника Скупштине градске општине Младеновац 

("Службени лист града Београда", број 48/08), с а з и в а м 
 
2. ВАНРЕДНУ СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ, за 

24.6.2013. године (понедељак) у Великој сали Скупштине градске општине Младеновац, 
са почетком у 15,00 часова. 

 
За ову седницу предлажем следећи 
 

 
Д  Н  Е  В  Н  И      Р  Е  Д 

 
 
 

 1. ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИСПИТИВАЊЕ И 
ПРЕВАЗИЛАЖЕЊЕ ЛОШЕ ФИНАНСИЈСКЕ И ТЕХНИЧКЕ СИТУАЦИЈЕ У 
СПОРТСКО РЕКРЕАЦИОНОМ ЦЕНТРУ "ЉУБОМИР ИВАНОВИЋ ГЕЏА" У 
МЛАДЕНОВЦУ   

 
 Материјал за предложену тачку дневног реда достављен вам је пре почетка десете 

седнице Скупштине.   
 

 Молим да седници обавезно присуствујете, а у случају спречености известите на 
телефон 8241-634. 
 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 

 
 

 
Број I-00-06-1-6/2013, 24.6.2013. године                                                    ПРЕДСЕДНИК                    
                                                                                                          Радета Марић 
 
 
 
 



 
 
 Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 24. јуна 2013. 
године, на основу члана 28. Статута градске општине Младеновац ("Службени лист 
града Београда", број 40/10-пречишћен текст), и чланова 59. и 60. Пословника 
Скупштине градске општине Младеновац ("Службени лист града Београда", број 
48/08), донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 1. Образује се Комисија за испитивање и превазилажење лоше финансијске и 
техничке ситуације у Спортско рекреационом центру "Љубомир Ивановић Геџа" у 
Младеновцу. 
 
 2. Задатак Комисије је да у што краћем року, а најдуже у року од 15 дана од дана 
образовања, испита финансијске и техничке могућности ове установе, сачини извештај 
и предложи конкретан предлог мера како да се у летњој сезони 2013. године задовоље 
општи интереси грађана Младеновца у области физичке културе и омогући пре свега 
малишанима, али и оним старијим суграђанима да у врелим летњим данима који долазе 
могу да користе базен ове установе. 
  
 3. Комисија из тачке 1. овог решења образује се из редова одборника у 
Скупштини градске општине Младеновац, чланова Већа, запослених у установи и 
грађана. 
 
 4. Комисију чине: 
 - Зоран Јоцић, председник,  
 - Владан Глишић, члан,  
 - Радомир Јовичић, члан, 
 - Бранко Грубор, члан и 
 - Боривоје Милошевић, члан. 
 
 5. За обављање послова из тачке 2. решења, Комисија не остварује право на 
накнаду. 
 
 6. Решење доставити: именованима, председнику градске општине Младновац, 
директору Спортско рекреационог центра "Љубомир Ивановић Геџа" у Младеновцу и 
архиви. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 
Број I-00-06-1-6/1/2013, 24. јуна 2013. године 

 
                  

Председник 
Радета Марић 

 
 
 


	dnevni red 2. vanredna
	Resenje Komisija situacija SRC

